eosdem barones semper fuit regiis favoribus prosecutus, semper dilectlonis 
brachiis amplexatus^ semper eos pnevenit bonoribus, semper donis 
muneribus allexit magnificis, semper commoda procuravit ipsorum, & 
auxit statum condignjs & utilibus increnientis.

Nec illud volumus sub*silentio praeterire^quod barones^ipsi, persistentes 
in ipsius Regis fidelitate constanter, indesinenter ejus m'Undatis & bene- 
placitis adbaeserunt; & in quibuscuuque suis locis & terris extitit opor- 
tunutg, pro defensione regii nominis & coronae, se murum defensionis 
viriliter opponentes, multa fuerunt experti pericula, multaque dispendia 
subierunt.

Quar^ magnificentiam regiam rogamus, & hortamur in Filio Dei Patris, 
quatinus przemissa infra claustra regii pectoris solUcitd meditatione dis- 
cutiens, & attent^  considerans, quanti honoris & conimodi, tibi & regnis,* 
ac terris tuis, ex hujusmodi reformatione pacis, fructiis advenient ;«quan.- 
tisve per discordiam memoratam, nisi pacis ejusdem, D eo propitio, 
refbrniatio celeriter subsequatur, te ac terras praefatas expones periculis, 
quantisve tu  dispendiosis eventibus subjacebis ; eosdem barones pro divini 
nomini^ gloria, & apostolicse sedis, ac nostra reverentifi, tuique statfis & 
honoris augmento, ad amplexus benignai rcconciliationis admittas, & cum 
eis pacem hujusmodi non difieras reformare.

Si verb, quod absit, hujusmodi turbationibus non posses finem imponerc 
per teipsum, & pax hujusmodi non valeret ex tuis operationibus provenire » 
nos libenter ministerium apostolicab sollicitudinis apponemus, neque ullis 
parcemus laboribus, pro hujusmodi ainputatione discordi®, nec quietem 
animi, quantum nobis permittetur de*super, capiemus, ut tibi, regnisque, 
ac terris tuis ejusdem pacis claritas elucescat.

Sic igitur beneplacitis aposiolicis in biic parte tuum inclines reverenter 
auditum, sic ferventer ad reformationem pacis hujusmodi convertas desi- 
deria mentis tuse, quod illius gratu.s effectus, quem desiderabiliter expectar 
mus, nostri pectoris intima, ex pr®fatic discordiae amurtcatione turbata, 
delectabili jocunditate reficiat, tuque ab ill’o, qui pacis est amator &' 
auctor, retrlbutionis tetern® praemium consequaris, ac noraen regium 
human® laudis pneconiis attollatur.

Ecce I insuper quod venerabilem fratrem nostrum Arnaldum episcopum 
Pictavensem, honoris regii fervidum zelatorem, utpote qui de ducatu tuo 
trax.it originem, ad te diiximus destinafldum, qui super pramissis tibi 
nostram aperiet voluntatem.